

News Release

平成 28 年 2 月 29 日 CCJ グループ発表資料

会社名: 株式会社 CCJ

住所: 三重県四日市市本町 8-2 代表者の役職氏名: 代表取締役社長 森 紀元

CCJ グループの3社 (CTY・NCT・CNS) インターネット新コースに『あんしん自転車プラン』登場 ~地域に貢献できる企業として安心・安全サービスを拡充~

株式会社 CCJ(本社:三重県四日市市、代表取締役社長:森 紀元、以下「CCJ」)は、グループの株式会社シー・ティー・ワイ(本社:三重県四日市市、代表取締役社長:塩冶憲司)と株式会社エヌ・シィ・ティ(本社:新潟県長岡市、代表取締役社長:澤田正彦)、株式会社ケーブルネット鈴鹿(本社:三重県鈴鹿市、代表取締役社長:秋月修二)の3社において、地域に貢献できる企業として安心・安全サービスを拡充するため、4月1日より、近年注目されている自転車保険を付帯したインターネット新コースを設置し、3月より申込受付を開始します。

自転車保険を付帯したインターネットコースはケーブルテレビ業界初の提供モデルとなります。

CCJ グループでは、今後も地域の皆様にさらに「便利」「快適」なサービスの提供に努めてまいります。

【CTY の例】

※コース設定、名称、価格は各社で異なります。

料金表

CTY光1G / 160Mコース 5,300_{円/月*}

CTY光1G / 160Mコース あんしん自転車プラン

5,680円/月

CTY光300M / 120Mコース 4,300円/月*

CTY光300M / 120Mコース あんしん自転車プラン

4,680円/月

CTY光40M / 40Mコース 3,800円/月*

CTY光40M / 40Mコース あんしん自転車プラン

4,180円/月。

※表記の金額は全て現抜価格です。消費税分は別途精算させていただきます。

以上

本件に関するお問い合わせ先

株式会社 CCJ (業務部) Tm059-359-5060 E-mail info@ccj-gr.co.jp 株式会社 シー・ティー・ワイ Tm059-353-6500 E-mail info@cty.co.jp

株式会社 エヌ・シィ・ティ Tm0258-33-0909 E-mail info@nct9.co.jp

株式会社 ケーブルネット鈴鹿 Tm0120-173734 E-mail eigyou@cns-tv.co.jp